П Р И К А З

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

от 15.08.2022                              № 01-07/09

с. Белая Глина

О проведении районных методических объединений

В соответствии с планом работы муниципального казённого

учреждения «Информационно-методический центр Белоглинского района»,

в целях повышения педагогической квалификации педагогических работников

общеобразовательных учреждений в 2022-2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1 .  Провести заседание районных методических объединений 26 августа 2022

года в 08.30 ч., на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреж-

дения «Средняя общеобразовательная школа № 9  имени В.Л. Скрипалева Бело-

глинского района».

2 . Ведущим специалистам муниципального казённого учреждения «Инфор-

мационно-методический центр Белоглинского района»: Скоковой Кристине Алек-

сандровне, Юрьевой Лидии Юрьевне, Ширинкиной Марии Алексеевне, Калашнико-

вой  Наталье Евгеньевне, Савенко Кристине Самвеловне  организовать и провести

заседания районных  методических объединений 26 августа в 08.30 ч. на базе муни-

ципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразо-

вательная школа № 9  имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку

педагогов для участия  в проведении районных методических объединений

согласно  приложению.

4. Руководителям районных методических объединений подготовить

и предоставить до 01 сентября 2022 года ведущим специалистам МКУ «ИМЦ Бело-

глинского района»:

4.1. Протокол РМО от 26 августа 2022 г.

4.2. Копии выступлений педагогов 26 августа 2022 г. (не менее 3-х человек на

каждое РМО, текстовые  материалы).

5. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9

имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района» Онищенко

Светлане Владимировне предоставить аудитории для проведения методических

объединений с учетом соблюдения санитарно-эпидемиологических требований.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ

«ИМЦ Белоглинского района»                                                      Л.С.Жирова

СПИСОК

руководителей районных методических объединений

№

п/п

ФИО учителя Предметные объединения

1 Цыбина С.В. по истории и обществознанию
2 Собакина Е.Н. по русскому языку и литературе
3 Рыкало Е.П. по химии и биологии
4 Диденко В.Н. по географии
5 Зинченко Г.И по изобразительному искусству
6 Батрак Е.А. по информатике
7 Лагутина  Е.А. по английскому языку

8 Ермолаева Т.Н. по немецкому языку

9 Трунов В.Н. по ОБЖ

10 Лесина О.А. по ОПК, ОРКСЭ

11 Алфимова Т.В. по кубановедению

12 Семенихина Е.С. по математике

13 Попова Е.А. по физике

14 Балабанова Т.Б. по музыке

15 Целихина Е.В. начальных классов

16 Лавриненко М.А. по физической культуре

17 Куркин Д.Н. по технологии (мальчики)

18 Камышанова В.Н. по технологии (девочки)

19 Сорокина Е.Г. социальных педагогов

20 Асеева О.И. библиотекарей

21 Филиппова Е.В. педагогов – психологов

22 Черномаз Д.А. молодых педагогов, наставников

Директор МКУ

«ИМЦ Белоглинского района»                                            Л.С.Жирова

Приложение

к приказу МКУ «ИМЦ

Белоглинского района»

от 15.08.2022 г. № 01-07/09